Centro Empresarial CNC - Setor de Autarquias Norte, Quadra 5 Lote
C, Bloco C - Brasília-DF CEP 70.040-250 14o andar.

Do objeto: Fornecimento de 300 (trezentos) coolers e 500 (quinhentas)
garrafas térmicas.

Itens entregues através da Notas Fiscal no 000.114 emitida em
no valor unitário de R$ 55.000,00(cinquenta e cinco míl reais)

18/08/2020

Tendo a referida empresa demonstrado capacidade técnica no fornecimento
do objeto, cumprindo satisfatoriamente todas as condições pactuadas, não
restando nada que a desabone.

Por ser a expressão da verdade. firmo o presente

Wesley Cavam i Henriques

[...]

Capital Social Subscrito 20.000,00

RESERVAS 539,67
RESERVA DE LUCROS 539,67

Reserva de Lucros 539,67

Mauá, 31 de dezembro de 2019.

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial, cujos valores do Ativo e Passivo  mais  Patrimônio  Líquido  importam  em  R$
23.685,22 (vinte e tres mil, seiscentos e oitenta e cinco Reais e vinte e dois Centavos)

CT   CRC: 1SP308731/O-3
PATRICIA AKEMI KUDO PEREIRA

Contadora

-  -  - -

Demonstração do Resultado do Exercício

BILG COMERCIO DE BRINDES E SERVICOS DE TECNOLOGIA LTDA

Período: 01/09/2019 a 31/12/2019 
29.382.254/0001-01

[...]

do Governo de Rondônia e do Departamento 
Estadual de Estradas de Rodagem e Transportes - 
DER/RO, tela trançada, carneira elástica, com aba 
reta, medindo por volta de 10 cm, conforme 
modelo.  

Clemal 1.200 Unidade R$ 30,00 R$ 36.000,00 

VALOR TOTAL: QUARENTA MIL E NOVECENTOS REAIS R$ 40.900,00 

Os prazos de validade, garantia e local de entrega serão respeitados conforme exigido nesse edital. 

Nos preços ofertados já estão inclusos todos insumos e impostos que compõe para fabricação do material, tais como as

[...]

Sª., nossa Proposta de Preços para Registro de Preços para futuras e eventuais 

aquisições de materiais de consumo, conforme quadros no item 2 desse termo, para atender as 

necessidades deste Departamento Estadual de Estradas de Rodagem e Transportes – DER-RO, pelo 

preço total R$ 14.930,00 (Quatorze  mil novecentos e trinta reaiss) nos termos do Edital e seus 

anexos, conforme quadro abaixo.  

Item Especificação Unid. Quant. V. unit. V. total 

4 

CARTAZ 4x4 cores, em papel couchê 115g, formato 
A3. Marca: SB  

Unid. 2.500 2,54 6.350,00 

5 

CARTAZ 4x4 cores, em papel couchê 115g, formato

[...]

esquerdo, nome do evento e tema 
também na frente da camisa 
distribuídas em duas linhas, com 
cores variadas. Nas costas 
logomarca do evento com nome 
abaixo. 

UNILIMA R$ 12,00 

R$ 3.600,00 

-------------------------VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 18.000 (Dezoito Mil Reais) ----------------------------- 

Declaramos para os devidos fins e sob as penas da lei que: 

1 - Estão incluídas, nos preços cotados, todas as despesas, de qualquer 
natureza, incidentes sobre o cumprimento do objeto deste Pregão. 

Uniformes

[...]

PROFISSIONAIS, EXCETO SOB MEDIDA; FABRICACAO DE ARTIGOS PARA VIAGEM, BOLSAS E SEMELHANTES DE QUALQUER
MATERIAL; COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESSORIOS; COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS;
COMERCIO VAREJISTA DE CALCADOS.

Capital Social: R$180.000,00
(CENTO E OITENTA MIL REAIS)
Capital Integralizado: R$180.000,00
(CENTO E OITENTA MIL REAIS)

Microempresa ou
Empresa de Pequeno Porte
(lei complementar nº123/2006):
Empresa de pequeno porte

Prazo
INDETERMINADO

Último Arquivamento
  Data: 21/09/18 Número: 20182281922

Ato: REENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA COMO EMPRESA DE
PEQUENO PORTE